.fflic .

.Ii LFHEIIO CHÀUE8

E-l\/Iail

Caixa de entrada (38)

Rascunhos

Enviados

Spam (142)

Lixeira (71)

enviadas =

¬r INBOX (41)

CDC Banestes

CELULAR

CELULAR 201 1

enviadas

rascunho

Resumo das Se... (3)

Itens Enviados

Lixeira

rascunho

Rascunhos

Sent °

Spam

Trash (7)

É O 32% usado

6 É ® MEÍÍS Y i›.flenF5ã1_f§f_E-ni .fi de i-: ‹ ›

Resposta ao Ofício Circular/CMAC n° 6
080/2019 (Indicação n° 017/2019)

Fi Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Grad... « z
P :r ara ' 211059019 14:30

Prezado Sr. Gilson Luiz Bellon,

Em resposta ao Ofício Circular/CMAC n° 080/2019 (Indicaüo n° 017/2019),
solicitamos o agendamento de uma reunião com o senhor e demais interessados
para o dia 13 de junho de 2019, na Câmara de Vereadores de Alfredo
Chaves, de 9h às 12h, com a presença dos seguintes representantes do Ifes:

Prof. LUSINÉRIO PREZO`I'I'I - Ifes-Campus Santa Teresa.
Prof. ANDRE ROMERO DA SILVA - Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação -
Reitoria-Ifes_

Aguardamos sua resposta de confirmação.

Atenciosamente,

Renata I/enturim Bernardino
Secretária da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG)
Reitoria
Instituto Fedora/ de Educação, Ciência e Tecno/ogia do Esprfito Santo (I/iss)
27 3357-7530 ou rama/: 3010 _
prppg@ifes.edu.br

p____.-:â-âr-':';:_'_ -_-._;í:;'_ _ _ _____1.-=~_';:-_ _ __. _ ______ ;f:'; _ -:r:;'_'_ .'; _'_._ __ -;-_' _ :_ _.._=~~: :':: :; __. __-_- Ar _- .__ _ :'_':; _ .'____-_.'=:'; _ ___-___;-1-':'; _ _ _ __àYf; _ _ _-..-1--4-.›..¬_.-¬-¬¬-..-n¬.¬z4w .-.-.-. .

Esta mensagem (incluindo anexos) contém informação confidencial destinada a um usuario
específico e seu conteúdo é protegido por lei. Se você não é o destinatário correto deve apagar
esta mensagem.

O emitente desta mensagem e responsável por seu conteúdo e endereçamento.
Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento adequado. A divulgação, reprodução efou
distribuição sem a devida autorização ou qualquer outra ação sem conformidade com as normas
internas do Ifes são proibidas e passíveis de sanção disciplinar, cível e criminal.

Identificador: 31003400380034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.